Совет сельского поселения Воядинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан
     ҠАРАР                                                                                  РЕШЕНИЕ

          23  июнь  2017 й.                       №112\18                    23  июня  2017г.
«Об отмене решение Совета сельского поселения Воядинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 10 октября 2014 года  № 201\41 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территрий сельского поселения Воядинский  сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан. На которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»
           В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим федеральным и республиканским законодательством, Совет сельского поселения Воядинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан решил:
          1. Отменить решение Совета сельского поселения Воядинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 10 октября 2014 года № 201\41  «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территрий сельского поселения Воядинский  сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан. На которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».

2. Обнародовать данное постановление  на информационном стенде Администрации сельского поселения Воядинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, по адресу: 452827, Республика Башкортостан, Янаульский район, с. Вояды, ул. Центральная, д.12.

          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по социально-гуманитарным вопросам.

Зам.председателя Совета

Алетдинов М.Р.